
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,82 €

Apraksts
Jaudīgs ātrās darbības tīrītājs. Noņem spītīgus smērvielu atlikumus no
velosipēdu un motociklu ķēdēm, zobratiem, rāmjiem, diskiem un pat starp
ķēdes posmiem bez lietotāja iejaukšanās vai tīrīšanas birstēm. Tas ir
neitrāls pret krāsotām virsmām, hromu, alumīniju, plastmasu un gumiju.
Saturētais pretkorozijas līdzeklis novērš rūsas veidošanos. Regulāra
lietošana pagarina ķēdes veiktspēju.

Neatkarīgi noņem spītīgus smērvielu atlikumus
Piemērots velosipēdu ķēdēm, motociklu ķēdēm, zobratiem, rāmjiem un
diskiem
Tas arī automātiski noņem vecos smērvielu atlikumus starp ķēdes
posmiem
Neitrāls pret krāsotām virsmām, hromu, alumīniju un plastmasu, kā arī
gumiju un oglekli

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korozijas inhibitori efektīvi novērš rūsas veidošanos
Regulāra lietošana arī būtiski paildzina ķēdes nobraukumu
Nesatur PTFE un silikonu

Riski: Sargājiet no saules gaismas. Neatstājiet temperatūrās, kas
pārsniedz 50°C/122°F. Glabājiet bērniem nepieejamā vietā. Spiediena trauks:
var eksplodēt, ja tiek karsēts. Pēc lietošanas rūpīgi nomazgājiet rokas.
Izraisa nopietnus acu bojājumus. JA NOKĻŪST ACĪS: Rūpīgi skalojiet ar ūdeni
vairākas minūtes. Ja lietojat kontaktlēcas, noņemiet tās, ja to var viegli
izdarīt. Turpiniet skalošanu. Nepārdurot un nededzināt, pat pēc lietošanas.
Turiet tālāk no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un
citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Toksisks ūdens dzīvībai ar ilgstošām
sekām. Neizsmidzināt uz atklātas liesmas vai cita aizdegšanās avota.
Valkājiet aizsargcimdus/aizsargapģērbu/acu aizsardzību/sejas
aizsardzību/dzirdes aizsardzību. Izraisa ādas kairinājumu. Izmetiet
saturu/konteineru pārstrādei
Ražots Vācijā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

